

Katowice 18.06.2024 r.

Uniwersytet Śląski w Katowicach  
ul. Bankowa 12  
40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem” (DZP.382.1.34.2024).

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp: Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania (...).

Pytanie 1: 1.Jaki kolor nadruku na bluzę baseballówkę?

Odpowiedź: - bluza baseball nadruk w kolorze białym

Pytanie 2: 2.Dla koszulek t-shirt bawełnianych poz.3 logo na piersi ma być sitodrukiem czy haftowane?

Odpowiedź: na t- shirtach tylko nadruk sitodrukiem

Pytanie 3: W poz.1 bluzy typu kangur z "haftowanym logotypem Uniwersytetu Śląskiego" a w specyfikacji jest zapis: wykonanie nadruku reklamowego z przodu bluzy, treść nadruku: godło uczelni". Proszę o informacje bluzy kangurek mają być z haftowanym logo czy z nadrukiem?

Odpowiedź: wszystko w tym wypadku ma być DRUKOWANE na bluzach typu kangur potrzebujemy druk wykonany technologią warstwowego plastizolowego transferu sitodrukowego przegrzewanego

str. 1



o zwiększonej lepkości i elastyczności, lub podobna metoda która uchroni nadruk przed rozwarstwianiem się, rozlaniem się podczas nanoszenia na bluzę, będzie trwała i nie spierze się.

Pytanie 4: Część C bluza kangurek. czy Zamawiającemu zależy na nadruku wykonanego metodą haftem czy sitodrukiem?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 2.

*Z-ca Przewodniczącej Komisji*

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej*